



QUERETARO MOTORS SA
 AV. CONSTITUYENTES OTE. 50
 PALMAS QUERETARO
 C.P. 76040 QUERETARO
 Tel. (442) 291 9600 R.F.C. QMO710112RH2

Factura Servicio

COMPROBANTE FISCAL DIGITAL

Vendido a: 01123355
Nombre: CHEVROLET INDUSTRIAL S.A. DE C.V.
Dirección: AV. 5 DE FEBRERO 1708
Colonia: ZONA INDUSTRIAL BENITO JUAREZ
Delegacion: QUERETARO
R.F.C.: CIN940420HC1
C.P.: 76120
Estado: QUERETARO

Telefono: 3090600

Serie y Folio: WR 596 1
Lugar de Expedición: QUERETARO
No de Serie del Certificado del CSD
 00001000000305755070
No de Serie del Certificado del SAT
 00001000000202864530
Fecha y Hora de Impresión: 20/03/2015 12:49
Fec. y Hora de Certificación: 2015-03-20T12:49:19
 4F8C6B89-D4B0-42DD-80FF-CFF06B06F0B8

Datos de la Unidad:

 Tipo:

 Modelo:

Aseguradoras:
 Siniestro:
 Póliza:
 Observaciones:

 Asesor: VENDEDOR 1
 No Orden:
 Condiciones de Pago: CREDITO
 NO IDENTIFICADO No. Cuenta:

Partes y Accesorios / Mano de Obra / Trabajos en Otros Talleres

Cant:	Codigo:	U.Medida	Descripción	Precio Unitario:	Importe:
12.0	13272717	PIEZA	ELEMENTO ASM A/CL	165.86	1,990.32
2.00	13402952	PIEZA	ABSORBEDOR IMPACTO TR	1,178.92	2,357.84
2.00	13502180	PIEZA	SOPORTE-TORRETA SUSP DLNT	563.92	1,127.84
1.00	20791793	PIEZA	BLOQUEO DLNT P/LAT	450.40	450.40
1.00	52493319	PIEZA	FILTRO AIRE COMPT PAS	543.78	543.78
12.0	55594651	PIEZA	KIT FILTRO,ACEITE	79.06	948.72
1.00	93340123	PIEZA	VISERA IZQ	184.80	184.80
1.00	95021107	PIEZA	INTERRUPTOR CALEFACT	1,035.62	1,035.62
2.00	95947829	PIEZA	MECANISMO-FLE ESTAB DLNT	283.02	566.04
1.00	95369117	PIEZA	TAPASOL-	397.60	397.60
16.0	96130723	PIEZA	BUJIA,	67.37	1,077.92
1.00	96144874	PIEZA	PALANCA LIB EMBG	149.46	149.46
6.00	96591485	PIEZA	ELEMENTO FILTRO DE A	92.02	552.12
1.00	96599340	PIEZA	PANEL FARO DEL.,DER.	142.40	142.40
6.00	88863334	PIEZA	DEX-COOL CONCENTRADO	250.16	1,500.96
6.00	88863334	PIEZA	DEX-COOL CONCENTRADO	250.16	1,500.96
3.00	89037218	PIEZA	FILTRO DE AIRE	32.38	97.14
3.00	89037218	PIEZA	FILTRO DE AIRE	32.38	97.14
24.0	PF47	PIEZA	FILTRO ACEITE (CHE	23.97	575.28
2.00	95367162	PIEZA	ABSORBEDOR-IMPCT TR	701.72	1,403.44
6.00	93429345	PIEZA	FILTRO DE GASOLINA	55.51	333.06
6.00	93429345	PIEZA	FILTRO DE GASOLINA	55.51	333.06
1.00	95963763	PIEZA	ANTENNA-RDO	227.90	227.90
1.00	95940243	PIEZA	LUZ REV Y COLA	726.40	726.40
1.00	23221796	PIEZA	PARABRISAS	7,441.00	7,441.00
1.00	96858638	PIEZA	BARRA TRANSVERSAL RAD	1,181.60	1,181.60

CONTINÚA EN LA SIGUIENTE HOJA

Total con Letra (TREINTA Y UN MIL DOSCIENTOS CINCUENTA Y TRES PESOS 65/100 M.N.)

TOTAL



QUERETARO MOTORS SA
 AV. CONSTITUYENTES OTE. 50
 PALMAS QUERETARO
 C.P. 76040 QUERETARO
 Tel. (442) 291 9600 R.F.C. QMO710112RH2

Factura Servicio

Vendido a: 01123355 Nombre: CHEVROLET INDUSTRIAL S.A. DE C.V. Dirección: AV. 5 DE FEBRERO 1708 Colonia: ZONA INDUSTRIAL BENITO JUAREZ Delegación: QUERETARO R.F.C.: CIN940420HC1 C.P.: 76120 Estado: QUERETARO		COMPROBANTE FISCAL DIGITAL Serie y Folio: WR 596 1 Lugar de Expedición: QUERETARO No de Serie del Certificado del CSD 00001000000305755070 No de Serie del Certificado del SAT 00001000000202864530 Fecha y Hora de Impresión: 20/03/2015 12:49 Fec. y Hora de Certificación: 2015-03-20T12:49:19 4F8C6B89-D4B0-42DD-80FF-CFF06B06F0B8	
Telefono: 3090600			

Datos de la Unidad: Tipo: Modelo:	Aseguradoras: Siniestro: Póliza: Observaciones:
	Asesor: VENDEDOR 1 No Orden: Condiciones de Pago: CREDITO NO IDENTIFICADO No. Cuenta:

Partes y Accesorios / Mano de Obra / Trabajos en Otros Talleres

Cant:	Codigo:	U.Medida	Descripción	Precio Unitario:	Importe:
-------	---------	----------	-------------	------------------	----------

Sello Digital:

NuaoCNcS3zWD/JVn3PJoJf2iSGbjZiAXi5RaYoaXPH4dOPVQMDIWqoTB/vxWz7/9gm/N5vJBhVK8b0KzTZ6iRgt0CESS75JEJz6QAzQNiYnt6098b7mlrd/8Xiph6h50zOEg8Q8SV0zuePiYCX2sLcMugan6chiAxakRZx0VKQ=

Cadena Original del Complemento de Certificación Digital del SAT

||1.0|4F8C6B89-D4B0-42DD-80FF-CFF06B06F0B8|2015-03-20T12:49:19|NuaoCNcS3zWD/JVn3PJoJf2iSGbjZiAXi5RaYoaXPH4dOPVQMDIWqoTB/vxWz7/9gm/N5vJBhVK8b0KzTZ6iRgt0CESS75JEJz6QAzQNiYnt6098b7mlrd/8Xiph6h50zOEg8Q8SV0zuePiYCX2sLcMugan6chiAxakRZx0VKQ=|00001000000202864530||

Sello Digital del SAT

HRFSaukCW7AG1hvtD25CMPEcJx/RFNlxNdi+2NIRYdCRYH+/HhSMPhudo7O6LpW0sYaaKrmJvX7saF1aWcjk36CZg/DqmS20b0NFGQ2X9T241E4fMHVV0xEw6F1shj8XF4JB7Xuc1Crgz9WYAVFMURdEgSpm09j+B/eAmD4=



Total con Letra (TREINTA Y UN MIL DOSCIENTOS CINCUENTA Y TRES PESOS 65/100 M.N.)

TOTAL

Debe (emos) y pagaré (mos) incondicionalmente a la orden de QUERETARO MOTORS SA El día ___ de _____ 20__ Lacantiad de 1,253.65 El atraso en el pago del siguientpagaré, causará un interesmoratorio de ___%

Despues de haber revisado y probadoel automóvil que dejé a reparación me manifiesto conforme con los trabajos realizados, dándome por recibido en este momento de todaslas refacciones y piezas usadas que le fueron cambiadas al vehículo.

Subtotal	26,942.80
I.V.A. 16.00 %	4,310.85
Total	31,253.65

Acepto de conformidad

FIRMA DEL CLIENTE

AVISO DE PRIVACIDAD PARA CLIENTE Y CLIENTES POTENCIALES

En Querétaro Motors S.A. con domicilio en Av. Constituyentes 50 Col. Las Palmas, Querétaro, Querétaro, la información de nuestro clientes es tratada de forma estrictamente confidencial, lo invitamos a conocer nuestro aviso de privacidad en la página: http://www.chevroletqueretaramotors.com.mx/MiscPage_5